Ofício nº 48/2024/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 2 de abril de 2024.

A Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para comunicar a

nomeação do Vereador Dr. Edson como líder do Partido.Republicanos na Câmara Municipal

de Pouso Alegre/MG.

Sem mais para O momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de

estima e consideração. |

PousoAlegre, 02 de abril de 2024.
=“Assinadodeformadigitalpor
“EDSON DONIZETIRAMOSDE

EDSONDONERAMOS. É COLIVEIRAS2272411649
DE OLIVEIRA62272411dao “DBdai20240402 15:56:08

20800!

Dr. Edson - Vereador

e o

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone:(35) 3429-6546— (35) 99761:4545

eeedn ion dance     Republicanos10
Pouso Alegre, 02 de alii de 2024.

À

Câmara Menicipal de Pouso Alegre-Minas Gerais

A/C do limo. Senhor Presidente- Vereador Elizelto Guide

Avenida São Francisco, 520

Bairro Primavera

CEP 37554 030|
iti

Assunto: indicaçãode Lider Paridório

Hustrssirmo SenhorPresidente.

Ê com grato solstação que me repero é Vossa Senhoria

anunciando a lação dos lustres vernudore: Arlindo Meta Paes, Doutor Edson, Oliveira Alak o

Reverendo Dionísiopara o PortidoRepublicanas10.

| por oportuna, informo ainda que à Liderança Pariidário nesto

iabodasa cosa fegisictva serê exercida peio Vereador Doutor Edson nos fermos recirmentais desta

Câmera Municipais para assuntos urgentes de inleresse do partido e de Municioio de Pousm Alegre

- Minos Gerais.

Com efeito, peço u gentizzo de ordenar à + Sexretaria que

sejam tomados as providencias necessários pora que Os nobres verecdoras, acimo siencados,

pessam exerterde forma ampla as sos utividades edificios e o represeniação partidário no melhor forma regimento! em detesa dos interesses du noso populução tão bem representada peio

Republiconos10 que hoje se opresenta como a maior Boncadea do Poder Legislativo,

Por tir, solicito q lellura deste do sua integraiidade per ocosião  da Sessão Ordinária de hoje, 02 de abril de 2024 em coroláriooo princípio da putbticicdadedos ajos

públicos.
sem mais, protestoesíma e corsideroção,

Atencicsaomenie

Endereço:My